
  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №  6 станицы  Дербентской 

муниципального образования Северский район 

 

                                                     ПРИКАЗ 

 

 

09.01.2024г                         ст.Дербентская                             № 6/1 - ОД 

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции 

в МБДОУ ДС  № 6 ст.Дербентской  МО Северский район 

 

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона 

от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (изменениями на 

19 декабря 2023 г.), в соответствии с Федеральным законом от 11.08.1995 г. 

№ 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольничестве 

(волонтерстве)», Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 –ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (с изменениями от 27.11.2023г.), 

приказываю: 

1.Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в 

МБДОУ ДС № 6 ст.Дербентской МО Северский район. 

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в 

МБДОУ ДС  № 6 ст.Дербентской  МО Северский район на 2024 год в 

составе: 

Председатель: Якубовская  Н.А. - заведующий. 

Члены: 

1). Попова Юлия Игоревна  – заместитель заведующего по ХР; 

2). Стуконог Е.Г. – и.о. старшего воспитателя 

3). Матюшевская Мария  Валерьевна - воспитатель; 

4). Гальченко Вероника Ивановна  – воспитатель; 

5). Председатель родительского Совета Тур Алиса Сергеевна; 

6). Трикоз Татьяна Михайловна – младший воспитатель; 

7). Лебедева Наталья Витальевна  – воспитатель, председатель ПК. 

2. Комиссии по реализации антикоррупционной политики обеспечить 

освещение о проводимой работе по предупреждению коррупции в МБДОУ 

ДС  № 6 ст.Дербентская  МО Северский район. Ознакомить работников и 

законных представителей воспитанников ДОУ с локальными актами ДОУ по 

реализации антикоррупционной политики. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ ДС № 6                                    Н.А.Якубовская 

 


		2024-12-12T16:40:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 6 СТАНИЦЫ ДЕРБЕНТСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН




